名称：中高后勤服务（新疆）有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91650104MADLRG5371

销
售
方
信
息

名称：四川领行智捷科技有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91510700MAC0LLCFXK

项目名称 单  价 数  量 金  额 税率/征收率 税  额

*运输服务*客运服务费 108.98 1 108.98 3% 3.27

合        计 ¥108.98 ¥3.27
出行人 有效身份证件号 出行日期 出发地 到达地 等级 交通工具类型

价税合计（大写） 壹佰壹拾贰圆贰角伍分 （小写）¥112.25

备

注

高德地图—打车——行程单
AMAP ITINERARY

申请时间：2025-03-03 行程时间：2025-02-24 15:39至2025-02-25 20:06

行程人手机号：15099088242 共计3单行程，合计112.25元

序号 服务商 车型 上车时间 城市 起点 终点 金额

1 T3出行 T3经济型 2025-02-24 15:39 乌鲁木齐市 金邦公寓大厦(西门) 南昌路工程学院家属院 20.40元

2 T3出行 T3经济型 2025-02-24 18:50 乌鲁木齐市 侯品名茶(哈密路店) 昆仑公馆二期 27.04元